

میزبانی اصفهان از 37 نفر از سفرای کشورهای مختلف در روزهای آینده



رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با سفیر برزیل که با حضور هیات ریسه دوره نهم برگزار شد، آزمایشی اصفهان از 37 نفر از سفرای کشورهای مختلف در روزهای آینده خبر داد و تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران را بستر مناسبی برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای غیر اروپایی مانند برزیل دانست.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، **مسعود گلشیرازی** با بیان اینکه این اولین دیدار وی با سفیران مقیم ایران در اتاق بازرگانی اصفهان است آزمایشی 37 نفر از سفرای کشورهای مختلف در اصفهان طی هفته های آتی خبر داد و این نشست را فرصت خوبی برای ایجاد بستر مناسب برای توسعه همکاری های اقتصادی و تجاری دانست. وی با بیان اینکه امروز، با توجه به اعمال تحریم های یکجانبه آمریکا بر ایران؛ فرصت مناسبی است تا روابط تجاری مان را با کشور برزیل توسعه دهیم تصریح کرد: اصفهان صنعتی ترین استان ایران بوده و این فرصت مغتنمی است تا با استفاده از تسهیلات مالی ارائه شده توسط دولت برزیل، همکاری های بین دو کشور را در بخش صنعت اصفهان نیز توسعه دهیم. گلشیرازی با اشاره به وجود روابط سنتی دیرینه در مراودات کشاورزی بین ایران و برزیل افزود: تخصیص خط فاینانس برای مبادلات تجاری با ایران از سوی برزیل بستر مناسبی برای توسعه روابط تجاری با ایران است. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان افزود: با توجه به خروج شرکت های اروپایی از اقتصاد ایران به دلیل اعمال تحریم های یکجانبه آمریکا؛ شرکت های برزیلی می توانند در صورت مدیریت مناسب شرایط تحریم، جایگزین مناسبی برای شرکای اروپایی باشند. **رودریگو سانتز Rodrigo De Azeredo Santos** سفیر برزیل نیز در این دیدار گفت: روابط اقتصادی و تجاری ایران و برزیل از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در سال گذشته میلادی برزیل بیش از 2.5 میلیارد دلار کالاهای ایران صادر نمود که عمده این صادرات را محصولات کشاورزی مانند گوشت قرمز، سویا، شکر و ... تشکیل داده است. وی با بیان اینکه برزیل تامین کننده قابل اطمینانی برای ایران خواهد بود تصریح کرد: ایران رتبه نخست صادرات ذغال سنگ، رتبه چهارم در صادرات سویا و گوشت کشور برزیل راداراست که این سه حوزه تقریباً 90 درصد صادرات برزیل به ایران را تشکیل می دهد. وی با بیان اینکه ایران در رتبه ششم بازارهای هدف صادراتی برزیل قرار دارد، اظهار امیدواری نمود: مناسبات تجاری این کشور با ایران علاوه بر بخش های کشاورزی و کالاهای اساسی، در بخش های صنعت و خدمات نیز توسعه یابد. وی در ادامه عمده واردات برزیل از ایران را کودها و محصولات شیمیایی و پتروشیمی و همچنین قیر نام برد. سفیر برزیل از آمادگی این کشور در صادرات ماشین آلات کشاورزی، تجهیزات پزشکی، خودرو سازی، کامیون و اتوبوس و به ایران که شامل تحریم های غرب نخواهد بود، خبر داد.